CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

Processo nO: 1064 INDICAÇÃO 694 / 2014

Autor: 	MAURÍCIO BARONI BERNARDINETTI

Ementa: 	REALiZAR O REPAROS NO ASFALTO DA RUA
ESMERALDA, NAS PROXIMIDADES DO NÚMERO
183, NO BAIRRO DISTRITO INDUSTRIAL JÓIA.

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo
Sr2  Prefeito Municipal para que juntamente com a Secretaria Municipal
competente realize o reparos no asfalto da Rua Esmeralda, nas
proximidades do número 183, no bairro Distrito Industrial Jóia.

JUSTIFICATIVA: A presente Indicação se faz necessária, pois o existe
um buraco no asfalto em frente ao número 183 que está afundando o
asfalto e colocando em risco motoristas e pedestres que transitam pelo
local.

Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal com o apoio de meus
pares, que atenda esta presente Indicação.

Sala das Sessões, 12 de setembro de 2014.

MAURICIO BARON BERNARDINETTI
Vereador —líder do Governo

1

	Page 1